
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/2023 
BURMISTRZA MIASTA GARWOLINA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Miasta Garwolin 
zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.  zm.) oraz uchwały nr Nr LXXVIII/424/2023 Rady Miasta Garwolina z dnia 
23 października 2023 r. w sprawie  ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych na 
terenach niebędących drogami publicznymi, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Niestrzeżony parking miejski zlokalizowany jest przy ul. Sportowej (róg ul. Staszica) na działce 
miejskiej nie zaliczonej do kategorii dróg publicznych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 638. 

2. Korzystanie z parkingu jest odpłatne. 

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na działce miejskiej 
o nr ew. 638 w wysokości: 

1) 0,50 zł za czas parkowania do 10 min., 

2) 3,50 zł za pierwszą godzinę parkowania, 

3) 4,00 zł za drugą godzinę parkowania, 

4) 4,50 zł za trzecią godzinę parkowania, 

5) 3,50 zł za czwartą i każdą następną godzinę parkowania. 

2. Rzeczywisty czas postoju naliczony jest minutowo w oparciu o kwotę pieniężną jaka została wrzucona 
do parkometru lub zapłacona inną formą płatności, z zaokrągleniem w dół do kwoty minimalnej 0,50 zł. 

3. Ustala się następującą wysokość opłat abonamentowych uprawniających do parkowania pojazdów 
samochodowych na działce miejskiej o nr ew. 638 w wysokości: 

1) 25,00 zł abonament okresowy jednotygodniowy, 

2) 40,00 zł abonament okresowy dwutygodniowy, 

3) 60,00 zł abonament miesięczny, 

4) abonament półroczny - równowartość pięciokrotnej opłaty miesięcznej 

5) abonament roczny  -równowartość dziesięciokrotnej opłaty miesięcznej 

6) abonament za parkowanie na wydzielonym stanowisku postojowym zastrzeżonym kopertą – całodobowo, 
abonament miesięczny 120,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 12156



4. Stawki, o których mowa w ust. 1 i 2 dotyczą opłat za parkowanie jednego pojazdu samochodowego na 
jednym ogólnodostępnym miejscu parkingowym. 

5. Opłaty jednorazowe będą pobierane w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 800 – 1700, 
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie następujących pojazdów samochodowych na działce 
miejskiej o nr ew. 638: 

1) Służb miejskich. 

2) Służb technicznych, tj.: służb drogowych, pogotowia gazowego, energetycznego, ciepłowniczego, wodno-
kanalizacyjnego, telekomunikacyjnego podczas usuwania skutków awarii. 

3) Służb ratunkowych i porządkowych. 

4) Konstrukcyjnie przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej 
lub pojazdy zaopatrzone w kartę parkingową osoby niepełnosprawnej na wyznaczonych i oznakowanych 
miejscach postojowych: w sytuacji zajętych wszystkich miejsc wydzielonych na parkingu zezwala się 
również dla tych osób zaparkowanie samochodu w dowolnym wolnym miejscu na parkingu bez pobierania 
opłat. 

§ 4. Opłaty określone w § 2 wnosi się z góry poprzez uiszczenie opłaty parkingowej lub abonamentowej 
w biurze obsługi parkingu płatnego przy ul. Staszica 15. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2024 r. 

   

Burmistrz Miasta Garwolina 
 
 

Marzena Świeczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12156


	ZARZĄDZENIE NR 112/2023 BURMISTRZA MIASTA GARWOLINA z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-11-10T11:25:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




